

DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
---------------------	---

Nº 20886
Série 001

S. A. DE FREITAS COSTA EIRELI

RUA ELIAS GORAYEB, 2949
LIBERDADE - Porto Velho - RO
Fone: (69) 3224-2916 CEP: 76803-874

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 20886
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO
1123 0522 8744 9900 0107 5500 1000 0208 8618 1113 6609

Consulta de autenticidade no portal da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
REGISTRA VENDA DENTRO DO ESTADO NFE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
311.230.010.527.861 29/05/2023 11:47:32

INSCRIÇÃO ESTADUAL
00000004345924

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ
22.874.499/0001-07

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL CONFUCIO AIRES MOURA		CNPJ / CPF 037.338.311-87	DATA DA EMISSÃO 29/05/2023
ENDEREÇO BECO CORONEL CARLOS MADER, 163		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 76800-000
MUNICÍPIO Porto Velho	UF RO	TELEFONE / FAX 69984846665	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			DATA DA SAÍDA 29/05/2023
			HORA DA SAÍDA 11:47:20

FORMA DE PAGAMENTO

DESCRIÇÃO
Cartão de Crédito

VALOR
291,75

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 291,75
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 291,75

TRANSPORTADOR / VOLUMES

NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 1-DESTINATARIO	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	RB:	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 36	ESPÉCIE DIVERSOS	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	GST / CSOSN	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA %		
												ICMS	ST	IPI
004164	VASSOURA LINEA BELLA LADY DE NYLON	96039000	0102	5102	UN	1,00	39,65	39,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
009835	COPO DESCARTAVEL TOTALPLAST 180 ML C 100 UN	39241000	0102	5102	PC	3,00	5,80	17,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003684	TOALHAS DE PAPEL MILI 1X2 C 200 T	48189090	0102	5102	UN	3,00	10,50	31,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000935	DESINF FLORAL UZZO FACIL 2 LT	38089419	0102	5102	FR	2,00	8,95	17,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000042	DESINF LAVANDA UZZO FACIL 2 LT	38089419	0102	5102	FR	1,00	8,10	8,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
005199	DESINF PINHO BRIL FLOR DE LIMAO 500 ML	38089419	0102	5102	UN	1,00	6,85	6,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
006509	DESINF PINHO BRIL BRISA DO MAR 500ML	38089419	0102	5102	UN	1,00	6,85	6,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003799	ALCOOL 1 LT 70º SAFRA	38089429	0102	5102	LI	2,00	10,80	21,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012415	PAPEL HIG 4X30 MT NEVE FOLHA DUPLA NEUTRO	48181000	0102	5102	PC	1,00	10,65	10,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000121	FLANELA AMARELA 29X49 CM PEQUENA BRULIMP	63071000	0102	5102	UN	3,00	3,00	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011737	PANO DE CHAO ALVEJADO DIAMANTE 50X70 CM CAEBI	63071000	0102	5102	UN	2,00	9,95	19,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012699	SABAO EM PO CONC MINUANO 400 GR	34025000	0102	5102	UN	1,00	6,20	6,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000169	GUARDANAPO DE PAPEL MILI 21X22 CM C 50 UN	48183000	0102	5102	PC	6,00	2,05	12,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
009116	AGUA SANITARIA PORTOBELLO 1 LT	28289011	0102	5102	FR	1,00	4,10	4,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
009962	MULTIUSO AZULIM ORIGINAL 500 ML	34029039	0102	5102	UN	3,00	4,05	12,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
006184	SACO P LIXO ROLL LA CASA AZUL 30 LT C 30 UN	39232190	0102	5102	RL	1,00	12,45	12,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
006183	SACO P LIXO ROLL LA CASA AZUL 15 LT C 60 UN	39232190	0102	5102	RL	1,00	12,45	12,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
005611	GLADE AE LAVANDA 360 ML	33074900	0102	5102	UN	1,00	15,10	15,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
008475	GLADE AE FRUTAS E FLORES VIBRANTES 360ML	33074900	0102	5102	UN	1,00	15,10	15,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
006252	PASTILHA ADESIVA PATO LAVANDA C 3 UN	34025000	0102	5102	UN	1,00	12,50	12,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR TOTAL DO ISSQN 0,00
---------------------	---	---	-------------------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib aprox R\$: 46,18 Federal e 50,07 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0EBB1B ESTABELECIMENTO IMPEDIDO DE RECOLHER O ICMS/ISS PELO SIMPLES NACIONAL, NOS TERMOS DO 1. DO ART. 20 DA LEI COMPLEMENTAR N. 123 DE 2006	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------